TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
(Processo Licitatório nº 045/2023)
(Pregão Eletrônico nº 005/2023)

  O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul - RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas, e nos termos do art. 43, inciso VI da Lei Federal 8.666/93, bem como a ata de recebimento,
abertura e julgamento das propostas, exarados pelo pregoeiro e equipe de apoio, HOMOLOGA o presente
processo licitatório em todos os seus termos, conforme segue:

► Empresa: APNET INFORMATICA LTDA.

Item  Produto  Unidade  Quantidade Valor

Global (R$)

Único

Contratação de empresa para FORNECIMENTO

E INSTALAÇAO DE SISTEMAS DE GERAÇÃO

DE ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICO

(sistemas de modelo ON-GRID sobre telhado

dos prédios públicos listados nos estudos de

engenharia realizados previamente) com

fornecimento de todos os materiais e

equipamentos necessários, montagem,

comissionamento e ativação do sistema,

efetivação do acesso junto a concessionária de

energia, treinamento da equipe técnica, conforme

os Projetos Básicos.

Sistemas

de

Geração

de

Energia

Solar

Fotovoltaica

06

625.000,00

  Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida empresa.

Coqueiros do Sul/RS, em 23 de outubro de 2023.

VALOIR CHAPUIS
 Prefeito Municipal